平成 27年 6月 12日 株 主 各 位 大阪市中央区道修町四丁目５番17号 代表取締役社長 吉 田 裕 司
 「第 82回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

  平成 27年 6月 5日付でご送付申し上げました「第 82回定時株主総会招集ご通知」の   記載事項の一部に修正すべき点がございますので、ここでお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトをもって下記のとおり修正させていただきます。
 記

1 修正箇所  ８ページ （添付書類） 事業報告 ３.会社役員に関する事項  （２）取締役および監査役の報酬等の総額

2 修正内容 修正部分は下線にて表示しております。
 （修正前） 区  分 員  数 報酬等の総額 取 締 役 8名 73百万円 監 査 役 3名 18百万円 （うち社外監査役） （2名） （9百万円） 計 11名 92百万円 （注） 取締役の報酬等の総額には、使用人兼務取締役の使用人分給与は含まれておりません。        なお、使用人兼務取締役の使用人分の支給額は23百万円であります。
 （修正後） 区  分 員  数 報酬等の総額 取 締 役 8名 75百万円 監 査 役 3名 18百万円 （うち社外監査役） （2名） （9百万円） 計 11名 93百万円 （注） 取締役の報酬等の総額には、使用人兼務取締役の使用人分給与は含まれておりません。        なお、使用人兼務取締役の使用人分の支給額は21百万円であります。
 以上